

ਮਾਪ - ਟੁਕੜੀ

Measurement Book

Mohini Monday chout
PND to subokh 40g.

M.B.No-295

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH-		F D R.			
Name of work-		Restoration			
		of Mohani Mandal			
		Chowk PWD to			
		Dubha Tola.			
Agency-		FIE ROAD Beland.			
Block-		Suppi.			
①		Providing bricks			
		bats ---- as per			
		Spec and dis of E/P			

$$15.00 \times 3.60 \times 0.30 = 16.20 \text{ cu}$$

15.00	X	3.50	X	0.30	=	15.75 "
15.00	X	3.20	X	0.40	=	19.20 "
15.00	X	3.00	X	0.30	=	13.50 "
15.00	X	3.00	X	0.30	=	13.50 "
15.00	X	3.50	X	0.30	=	15.75 "
15.00	X	3.20	X	0.30	=	14.40 "
15.00	X	5.50	X	0.30	=	24.75 "
4.00	X	2.80	X	0.30	=	3.36 "
7.00	X	3.00	X	0.30	=	6.30 "
12.00	X	1.00	X	0.30	=	3.60 "
2.00	X	2.80	X	0.30	=	1.68 "
8.00	X	1.50	X	0.30	=	3.60 "
15.00	X	3.00	X	0.30	=	13.50 "
2.00	X	3.00	X	0.30	=	1.80 "
12.00	X	3.00	X	0.30	=	10.80 "
5.00	X	2.00	X	0.30	=	3.00 "

2
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4	10	2.10	0.30	= 2.40 "
	2	10	1.10	0.30	= 0.60 "
	5	10	3.10	0.30	= 4.50 "
	4	10	1.50	0.30	= 1.80 "
	15	10	3.10	0.30	= 13.50 "
	8	10	1.10	0.30	= 2.40 "
	2	10	1.10	0.30	= 0.60 "
	3	10	3.10	0.30	= 2.70 "
	12	10	2.40	0.30	= 8.64 "
	2	10	3.10	0.50	= 3.10 "
	1	10	3.10	0.40	= 1.20 "
	12	10	3.10	0.75	= 27.12 "
	3	10	2.10	0.30	= 1.80 "
	13	10	4.10	1.10	= 52.00 "

	6	10	3.20	0.50	= 9.60 "
	5	10	1.10	0.40	= 2.00 "
	12	10	2.50	0.30	= 9.00 "
	1	10	2.10	0.30	= 0.60 "
	9	10	3.10	0.40	= 10.80 "
	8	10	3.10	0.80	= 19.20 "
	15	10	3.20	0.80	= 38.40 "
	15	10	3.20	0.60	= 28.80 "
	15	10	3.10	0.50	= 23.25 "
	11	10	3.20	0.60	= 21.12 "
	15	10	3.30	0.30	= 14.85 "
	15	10	3.20	0.50	= 24.00 "
	4	10	2.10	0.30	= 2.40 "
	15	10	2.10	0.30	= 9.00 "
	15	10	3.50	0.40	= 21.00 "
	15	10	3.10	0.50	= 23.25 "

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Abstract of Cost			
① Providing brick bats					
... as per spec					
Qty. vide TMB-P-(3)					
					= 462.22 m ²
					Rs 1827.73/m ²
					Rs 8,44,820.00
② Providing sabbish...					
... as per spec and					
dir of B 12					
Qty. vide TMB-P-(3)					
					= 115.56 m ²
					Rs 873.00/m ² Rs 1,00,880.00

CSF

~~Swedish~~
30.10.21
AL

AL-

Saguit

30.10.21

5. E

Publ
90/10/24
20